
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

177 

71 

309 

194 

450 

93 

328 

104 

238 

696 

523 

364 

454 

32 

722 

111 

590 

145 

842 

222 

232 

15 

Name 
Aaro Menna 

Arttu Sahlstén 

Santeri Oinonen 

Vilho Vehviläinen 

Simo Koskinen 

Eemil Ruuth 

Roope Vikström 

Nestori Söderberg 

Samu Tähtisaari 

Justus Nikkilä 

Kaapo Kevin 

Sebastian Sahila 

Jan Köiv 

Eino Pihlava 

Joona Sajo 

Sasu Koivunen 

Jasper Rantala 

Anton Agge 

samu Aronen 

Eetu Laukkanen 

Lassi Karru 

Eetu Savela 

Team 

T E A M  B I K E W O R L D  

East MX 

J P V  R a c in g  

K R T  K A W A S A K I  

T E A M  M O T O P A L V E L U  

T e a m  F A N T I C  

T E A M  R X  M O T O  

M o t o k e i d a s  R a c i n g  T e a m  

S E -Team  

S E -Team  

T e a m  F A N T I C  

East MX 

T E A M  R X  M O T O  

M X  N y b e r g  

Kerho 

TMK 

SiMK 

VMK 

SiiVe 

HMK 

OriMK 

KarkMK 

LoSMK 

RoMK 

MieMK 

TamMC 

LoSMK 

VMK 

TMK 

TMK 

LoSMK 

VRT 

PMK 

SiMK 

FMS 

PMK 

STCR 

Brand 

Honda 

KTM 

GasGas 

KTM 

Kawasaki 

GasGas 

Fantic 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Fantic 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

Huqsvarna 

Yamaha 

KTM 

Total points 

47 

45 

38 

37 

33 

32 

27 

21 

21 

15 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

11 

11 

9 

8 

4 

2 

R1.  

22 

25 

20 

15 

18 

16 

13 

9 

10 

6 

4 

8 

14 

0 

5 

12 

7 

11 

2 

3 

1 

0 

R2.  

25 

20 

18 

22 

15 

16 

14 

12 

11 

9 

10 

6 

-- 

13 

8 

1 

4 

-- 

7 

5 

3 

2 

 

Printed: 6.9.2025 15.36.11 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director:Ville Hujala 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML AMOQ SM Motocross OriMK@Vantaa  
Nuorten SM 

Nuorten SM Yhteistulos 

Vantaan Vauhtikeskus 1,500 km 


